
  #ЕДИНСТВО НА МАКЕДОНСКИОТ НАРОДЕН ОТПОР
  Со над 150 субјекти (Македонија #Блокира, #Бојкотирам уставни

промени, субјекти, поединци . . .) 

……………………………..
         (датум и место)              ДО

      ПОЛИЦИСКА СТАНИЦА – ..............................................
                                                                                                                              (место, град)

       ИЗВЕСТУВАЊЕ

Ве известуваме дека од 02 (Недела).12.2018 година, од 15.00 до 18.00 часот, започнува 
 блокада

на ............................................................................................................................................................
(име на улици на раскрсниците, пунктови во вашиот град, населба...) 

Поради тоа што и покрај доставување на разни поднесоци, барања до актуелната  власт и 
нивното непостапување и игнорирање на сите укажувања на Македонскиот народ на 
антимакедонските политики на актуелната власт, со реализирање на план за уништување на 
Македонскиот народ и држава, поради што на ден 18.09.2018 година до Собранието и Владата на 
РМ поднесовме Барање за НЕОТПОВИКЛИВА ОСТАВКА, поради непостапување и по тоа 
Барање, приморани сме, против наша воља, да го искористиме демократското законско право на 
организирање ненасилни блокади со барикади на разни пунктови, улици, раскрсници и други 
места, низ целата држава, сè до поднесување на неотповиклива оставка на актуелната власт.

Ненасилните блокади ќе започнуваат во 15 часот и ќе траат до 18 часот, секој ден.

Блокадите ќе се одвиваат во духот на досегашните блокади (пред Собранието на РМ): 
ненасилно, достоинствено, совесно, одговорно, аргументирано. На блокадите не се дозволени 
никакви недостојни, насилни, недолични, агресивни, провокаторски истапи и настапи. Доколку се 
појават такви, веднаш ќе бидат пријавени и отстранети од блокадите, од страна на нашите членови
и од полициските служби.

Организаторите се оградуваат од такви настапи и лица и према нив полициските служби 
слободно нека превземат соодветни постапки. 

На секоја ненасилна блокада очекуваме присуство на над 25 граѓани.

Лицe за контакт: .......................................................................................................................   
(име, презиме и контакт телефон)

За Единството на Македонскиот народен отпор

...................................................................................

...................................................................................
              (субјект и лице, со потпис 
     (и печат, ако е субјектот регистриран)     


